

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

21.05.2013 – 30.05.2013

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanlığına Sn, Ahmet YILMAZ Seçildi.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanlığına Ahmet YILMAZ seçildi. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nda; Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu üyeleri, TOBB Genel Kurul Delegeliği ve Disiplin Kurulu Üyelikleri seçimi yapıldı.

Çarşamba TSO Meclis toplantı salonunda saat 14:00'da başlayan oy kullanma işlemi saat 17:00'de tamamlandı ve sandıklar açıldı. Çarşamba TSO Yönetim Kurulu Başkanlığına seçimde kullanılan 18 oyun tamamını alan Ahmet YILMAZ seçildi.

Odamız Yönetim Kurulu üyeliklerine; Mithat BİRCAN, Ayhan SONKAYA, Hüseyin DALGIÇ, Ahmet ÇUBUK, Mehmet KIR, Hüseyin ÖZDEMİR seçildiler. TOBB Genel Kurul Delegeliğine ise Ayhan SONKAYA seçildi. Çarşamba TSO Disiplin kurulu Üyeliklerine de Çalışkanlar Tarım Ürünleri Ltd.Şti., Cihangir Spor Giyim Ltd.Şti., Dalgıç Petrol Ltd.Şti., Yunus İLHAN, Taner ÇAMUR ve Ali PARLAK seçildiler.

ÇTSO Meclis Başkanlığına Muharrem Yaralı Seçildi.



Organ yenileme seçimleri sonrasında gerçekleştirilen ilk meclis toplantısında, Odamız Meclis Başkanlığına, Sn, Muharrem YARALI seçildi. Meclis Toplantı Salonumuzda yapılan seçimlerde, Meclis Başkan Yardımcılıklarına, Anıl Seyfi ARSLAN ve Ahmet YILMAZ seçilirken, Meclis Katip Üyeliği'ne de Murat ŞEN seçildi.

Öztürkten Başkan Yılmaz'a Ziyaret



Ak Parti eski Samsun Milletvekili ve Metro Holding Yönetim Kurulu üyesi Fatih Öztürk Odamız Başkanlığına seçilen Ahmet Yılmaz'ı ziyaret ederek Yılmaz'a yeni görevinde hayırlı uğurlu olsun dileyerek çalışmalarında başarılar diledi.

Ziyarete bir konuşma yapan Öztürk; Yenilenen oda ve Meclis yönetimlerinin Çarşamba için güzel sonuçlar doğuracağına inandığını belirten Öztürk; Çarşamba'nın bundan sonra daha da gelişeceğini ve projeler üreteceğine inanıyorum. Oda ve meclisin yeni yönetimlerine başarılar diliyorum dedi.

Sabri Sarioğlundan ÇTSO Ziyareti



Galatasaraylı Millî Futbolcu Sabri Sarioğlu Odamız Başkanlığına seçilen Ahmet Yılmaz'ı makamında ziyaret ederek yeni görevinde başarılar dileyerek hayırlı uğurlu olmasını diledi. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz ise; Çarşambamızın yetiştirmiş olduğu Galatasaray'da ve Millî Takımımızda oynayan Sabri Sarioğlu'na futbol hayatında başarılar diledi.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlundan Başkan Yılmaz'a Destek



Odamız başkanı Ahmet Yılmaz ile görüşen TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklioğlu, "Yeşilirmak Şehri olan Çarşamba'yı hep birlikte kalkındıracağız." dedi. Geçtiğimiz haftalarda Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı seçilen Ahmet Yılmaz'ı makamında kabul eden Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rıfat Hisarcıklioğlu, Yılmaz ve ekibini kutladı. Başkan Hisarcıklioğlu, yakın zamanda Çarşamba'ya ziyarette bulunacağını kaydetti. HİSARCİKLIOĞLU, YENİ YÖNETİME BAŞARILAR DİLEDİ

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nın yeni başkan ve yönetimine başarılar dileyen TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklioğlu, Yeşilirmak'ın iki yakasında kurulu olan Çarşamba'nın gerek ticareti ile gerekse ekonomisi ile her geçen yıl gelişen bir ilçe olduğunu söyledi. Türkiye'nin 2023 hedeflerine dikkat çeken Başkan Rıfat Hisarcıklioğlu, "2023 de Cumhuriyetimizin 100. yılında Türkiye'yi dünyanın en büyük 10 ekonomisi arasına sokmayı

hedefliyoruz. Türkiye Dünya'ya da büyük ekonomik güç Türkiye haline geliyor. Bunu hep beraber yaptık. Avrupa'da 6 milyon kişi işini kaybetti. Türk özel sektörü olarak 5 milyon kişiyi işe almışız. Artık bizi kimsenin tutacağına inanmıyorum, yeter ki birliğimizi, beraberliğimiz bozmayalım. Çarşamba ilçemizden de aynı birliği ve başarıyı bekliyoruz." şeklinde konuştu.

"ÖZEL SEKTÖRÜ DAHA GÜZEL NOKTALARA TAŞIYACAĞIZ"

TOBB Başkanı Rıfat Hisarcıklioğlu'dan yönetim kurulu üyeleri ile birlikte ziyaret içinde randevu alan Çarşamba TSO Başkanı Ahmet Yılmaz, "Son derece samimi ve verimli geçen görüşmede TOBB Başkanı Sayın Hisarcıklioğlu, Bölgemize olan ilgisinden bahsetti. Sayın Hisarcıklioğlu, ticaret ve ekonomisi gelişen Çarşamba'yı 2023'ün en gözde ilçelerinden biri olarak gördüğünü belirttiler. Bizlerde bu doğrultuda çalışacağız. Çarşamba'da özel sektörü daha güzel noktalara taşıyacağız." dedi.

Başkan Hüseyin Dünder İle Organize Sanayi Bölgesi Projemizi Değerlendirdik



Çarşamba Belediye Başkanı Hüseyin Dünder, TOdamız Başkanı Ahmet Yılmaz'ı ziyaret ederek, hayırlı olsun temennisinde bulundu. Belediye Başkanı Dünder, "Sizleri tebrik ediyorum. Her iki seçim sonucu da memleketimiz için hayırlı olsun. Allah vergisi imkânları olan bir memlekette, kulların arasından insanların seçtiği sorumluluk sahibi kişileriz. Çarşamba tarih boyunca önemli bir memleket oldu. Bu güzel Çarşambamızı hep beraber ileri hedeflere nasıl taşıyoruz diye çalışıyoruz. Odamız ve Borsamızla beraber OSB dosyasını açtık, üzerinde çalışıyoruz. Bu ortaklık ve hizmet birliği ile çok ilerilere gideceğiz." diye konuştu.

Bakan Yazıcı, Odamız Başkanı Ahmet Yılmaz'ı Kutladı



Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı, Odamız Başkanı Ahmet Yılmaz'ı telefonla arayarak tebrik etti.

“BÖLGE SANAYİSİ SİZLERDEN GÜZEL HİZMETLER BEKLİYOR”

Çarşamba Bölgesi'nin sanayi potansiyelinin yüksek olduğunu kaydeden Bakan Hayati Yazıcı, Ahmet Yılmaz ve yönetimine yeni görevlerinde başarı dileklerini ilettiler. Başkan Yılmaz ile telefonda görüşen Bakan Yazıcı, “Genç ve dinamik bir ekiple göreve geldiniz, bölge ticaret ve sanayisi sizlerden güzel hizmetler bekliyor. Çarşamba, sanayisi ve ticaretiyle hızla gelişen önemli bir bölgemizdir. Sanayi potansiyeli yüksek olan bu bölgemizde, ticaretin de gelişmiş olması bizleri gururlandırmaktadır. Çarşamba Sanayisinin sizlerle birlikte daha güzel noktalara geleceğine inancım tamdır. Sizi ve yönetiminizi en yakın zamanda makamımda ağırlamak istiyorum.” şeklinde konuştu.

Gümrük ve Ticaret Bakanı Hayati Yazıcı'ya teşekkür eden Odamız Başkanı Ahmet Yılmaz, “Sayın Bakanım sizlerin yanımızda olduğu bilmek bizlere yapacağımız hizmetler için güç veriyor. Destekleriniz için teşekkür ederiz.” dedi.